[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

 от 02.02.2021 г.                                                                                                          № 7

О регистрации устава местной общественной организации

территориального общественного самоуправления «Кленовское»
      В соответствии со статьей 27  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав  местной организации территориального общественного самоуправления «Кленовское»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кленовского сельского поселения Мокроусову Олесю Владимировну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Кленовского

сельского поселения:                                                                  Д.М. Дулимов